
UCHWAŁA NR XLVIII/712/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Statut Miasta Koszalina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018, poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut 
Miasta Koszalina w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Sesje nadzwyczajne zwołuje Przewodniczący Rady na wniosek Prezydenta lub co najmniej 1/4 
ustawowego składu Rady, na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku, zawierającego 
porządek obrad oraz projekty uchwał, które mają być na sesji podjęte”.

§ 2. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie od kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie następującej po kadencji Rady 

Miejskiej w Koszalinie, w czasie której niniejsza uchwała została podjęta.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie

Krystyna Kościńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4580


		2018-10-10T12:15:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




